Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 98/2013

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de

fornecer cópia reprográfica dos seguintes documentos:

1. Cópia dos dois pareceres do IBAM acerca das suplementações efetuadas pelo Poder

Executivo no primeiro semestre de 2013;

2. Cópia das Leis Municipais nº 1680 e 1693, ambas do ano de 2012.

J U S T I F I C A T I V A

Tais documentos serão anexados às representações junto ao

Ministério Público do Estado de São Paulo e Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Joanópolis, 23 de agosto de 2013.

Genyson Pereira Farias

Vereador